[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
О назначении на должность  председателя Контрольно-счетной палаты
 Мышкинского муниципального округа

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального округа
 «  24  »  июля   2025 года

В соответствии с  пунктом 3 части 2 статьи 25 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», частью 6 статьи 6, статьей 7 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»,  статьей 41 Устава Мышкинского муниципального округа Ярославской области, Положением о Контрольно-счетной палате Мышкинского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа от 11.06.2025 № 37,  пунктом 23 Регламента Собрания депутатов  Мышкинского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа от 17.04.2025 № 1,  на основании  протокола  № 2 заседания  постоянной бюджетной комиссии Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа от 21.07.2025 года
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Назначить с 1 августа 2025 года на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального округа  сроком на пять лет Савельеву Наталию Александровну.
2. Председателю Собрания депутатов Мышкинского муниципального округа  Петрову Е. В. заключить срочный трудовой договор  в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и   разместить в сетевом издании «Официальный сайт Мышкинского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его подписания.

	Глава Мышкинского
муниципального округа
____________________ А. Г. Курицин
« __24__ » ___07___ 2025 года
№ __44__
	Председатель Собрания депутатов   Мышкинского муниципального округа
_____________________ Е. В. Петров